ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

PORTARIA Nº 001/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

                                                                                     Nomeia Diretor Administrativo
                                                                                                    Da Câmara Municipal.

                                                                          FABIANO FERRUCIO SABEI, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais,

                                                                          NOMEIA   a contar de 02 de janeiro de 2017,
FRANCIELE GARAFFA, para o cargo em comissão de Diretor Administrativo da Câmara
Municipal, conforme Lei Municipal nº 626 de 16 de agosto de 2013.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR, AOS 02 DIAS DO MÊS DE
JANEIRO DE 2017.

FABIANO FERRUCIO SABEI
Presidente

Registre-se e Publique-se.

ALCIDES BOSCAINI
1º Secretário

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 366 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.